
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBAl(M

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0006870/2015
por el cual el Sr. Sebastian Alejandro BONETTO, plantea la necesidad de
solucionar un problema de correlativídades detectada al momento de iniciar los
trámites para la obtención del Título de la Carrera de INGENIERÍA QUÍMICA; y

CONSIDERANDO:

Que se ha cometido un error inscribiendo en el Sistema SIU
GUARANÍ que se asentó la nota de las materias INTRODUCCIÓN A LA
INFORMÁTICA con anterioridad a MATEMÁTICA II siendo esta ultima,
correlativa de la primera y también la materia QUÍMICA ANALÍTICA GENERAL
tiene como correlativas QUÍMICA INORGÁNICA Y QUÍMICA ORGÁNICA I.

Que dichas materias fueron firmadas en Acta los días 04/12/00
"INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA", 21/12/01 "MATEMÁTICA II",
03/03/2003 "QUÍMICA ANALÍTICA GENERAL" y 28/07/2003 "QUÍMICA
ORGÁNICA I" según consta en Certificados de Materias Rendidas a fs. 10a
14;

Que es necesario corregir esta situación a los fines de realizar el
trámite de Diploma;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Declarar que el Sr. Sebastian Alejandro BONETTO (DNI: 25.344.171-
Matricula N° 200004322-2) ha finalizado sus estudios de la Carrera de

INGENIERÍA QUÍMICA en esta Unidad Académica y debe considerarse que se
han cumplimentado todas las exigencias necesarias para el otorgamiento del
título de INGENIERO QUÍMICO.

Art. 2°).- Remítanse las presentes actuaciones al Área Oficialía, Fichero de
Alumnos, a fin de dar cumplimiento a lo dispuesto por esta Resolución.

s***?****^

/|£^X

w
Av. Vélez Sársfíeld 1600 * "' j • " -• Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina . - - Fax: (0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones y notifíquese a la Secretaría
Académica Área Ingeniería.

313

fERZAfíIOl

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


